Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

 REQUERIMENTO Nº 32/2019

AUTORIA: Eduardo José Ramos

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Prefeito – WANZETE KRUGER

REQUEIRO ao Executivo Municipal, informações sobre o “Plantão Médico 12 Horas”. Solicito
esclarecimentos a respeito do motivo do número de consultas serem limitadas, e a razão pela
qual as fichas para consultar são distribuídas somente no período da manhã. Requeiro ainda,
cópia do contrato com o Consorcio CIM Pedra Azul.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2019.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/